
Příloha č. 3 

1 

 

Výpis usnesení ze 17. mimořádného zasedání  

Rady Libereckého kraje konaného dne 20. 9. 2018 

USNESENÍ č. 1834/18/mRK 

Souhlas se zapůjčením sbírkových předmětů ze sbírek Severočeského muzea v Liberci, 

příspěvkové organizace na zahraniční výstavu 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se zapůjčením 8 ks sbírkových předmětů ze sbírky Severočeského muzea v Liberci, příspěvkové 

organizace, se sídlem Masarykova 11, 460 01 Liberec 1, IČ 00083232, na výstavu s názvem 

Böhmen ist mein Heimatland, která se uskuteční v termínu 27. 10. 2018 – 31. 3. 2019 v zámku 

Weesenstein (Staatliche Schlösser, Burgen und Gärten Sachsen gemeinnützige GmbH, Schloss 

Weesenstein, Am Aschlossberg 1, 01809 Müglitztal) 

a  u k l á d á  

Ing. Květě Vinklátové, člence rady kraje, řízení resortu kultury, památkové péče a cestovního 

ruchu, informovat o usnesení rady kraje Ministerstvo kultury ČR a Severočeské muzeum v Liberci. 

Termín: 17. 10. 2018 

USNESENÍ č. 1835/18/mRK 

Memorandum o spolupráci při zajištění zdravotních služeb v areálu frýdlantské nemocnice 

pro území Mikroregionu Frýdlantsko 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh textu Memoranda o spolupráci při zajištění zdravotních služeb v areálu frýdlantské 

nemocnice pro území Mikroregionu Frýdlantsko předloženého městem Frýdlant 

a  u k l á d á  

MUDr. Přemyslu Sobotkovi, náměstkovi hejtmana, řízení rezortu zdravotnictví, předložit 

Memorandum o spolupráci při zajištění zdravotních služeb v areálu frýdlantské nemocnice pro 

území Mikroregionu Frýdlantsko Zastupitelstvu Libereckého kraje k projednání a schválení. 

Termín: 25. 09. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..…… 

M a r t i n  P ů t a  

hejtman 

Liberec 20. 9. 2018 

zapsala Jitka Machálková 


